



# AKTIVITETER SOM GIR GODE OPPLEVELSER



## Time out er et tilbud til ungdom som har behov for sosialisering og egenutvikling sammen med jevnaldrende ungdommer

Tekst: Stein Morten Knutsen

Foto: Stein Morten Knutsen

Time out seilbåten kommer til båtmessa lørdag 2 juni ca kl.12.00. Velkommen ombord.

Time out er et tilbud til ungdom som har behov for sosialisering og egenutvikling sammen med jevnaldrende ungdommer. Ungdommene kommer fra mange av kommunene i Agder. Time out har flere ungdomsgrupper fordelt etter alder. Tilbudet består i at vi en helg i måneden, samt en uke på sommeren, reiser på tur til ulike steder. På turene har vi spennende aktiviteter som er tilrettelagt for ungdommene i de forskjellige gruppene. Ungdommene er med på å planlegge reisemål og aktiviteter og vi har det utrolig gøy sammen.

Det store prosjektet de siste årene har vært å få ferdigstilt vår 41 fot motorseiler. I fjor sommer kom mast og seil på plass, men enda er det litt arbeid som gjenstår. Time out båten er tilpasset slik at en gruppe på 12 kan reise på helgetur og få med seg de gode opplevelsene dette gir. Sørlandsskjærgården er jo fantastisk og byr på utallige muligheter.

Sommeren 2011 var det mange av ungdommene som fikk være styrmenn på skuta, og dette klarte de med glans, både for seil og motor. Det var også flere som testet sovekomforten ved å overnatte i båten. For noen var det første gangen de overnattet i båt og de synes det var ganske så spennende. Vi hadde mange turer i skjærgården mellom Kristiansand og Mandal. Det å komme sjøveien til Mandal for å kjøpe is og jordbær er slettes ikke så værst.

På flotte dager kjørte vi båten til den ytterste øy der vi slapp anker. Da ble det stuping og hopping fra rekka. Bading på det åpne hav - langt fra land, er en spesiell opplevelse. Det å ligge på dekk sammen med sine venner og kjenne sol og sjøsprøyt skaper også gode minner.

Når vinden frisknet og bølgene slo, var det bare å sette sjøbein og holde stø kurs. De tøffeste satte seg i bauen og kjente på naturkreftene, salt vann helt inn til underbuksa, men gøy var det. For andre var det tid for å mate fiskene ....



Motorseileren er tegnet av sivilingeniør Eivind Amble

Båten ble døpt Time out etter en navnekonkurranse blant ungdommene, og det ble feiret med stil på brygga med Champis og kanapeer. Nå ser vi frem til en ny sesong og mange flotte opplevelser. Vi tror og håper at båten kan bidra til nye og flere muligheter for sosialisering og bygging av vennerelasjoner gjennom at ungdommene får felles og spennende opplevelser sammen med andre jevnaldrende ungdommer.

Hvis det er andre organisasjoner som tror dette kunne være en aktivitet for sin brukergruppe, ta gjerne kontakt for mulig samarbeid.

For bedrifter som ønsker å gi sine ansatte gode opplevelser og samtidig støtte ungdomsarbeidet, tilrettelegger og arrangerer vi en annerledes firmatur. Her er det et hav av muligheter! Ta kontakt for mer informasjon.

På Time out sin hjemmeside: [www.timeout-as.no](http://www.timeout-as.no) kan du lese mer om hva Time out er og få mer informasjon om vårt arbeid og om våre aktiviteter.

Daglig leder Stein Morten Knutsen,  
[post@timeout-as.no](mailto:post@timeout-as.no)  
Mob.91324627

